



ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2022

г. Владивосток

№ 50-рг

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Приморского края от 22 декабря 2021 года № 374-рг «О проведении первоначальной постановки граждан на воинский учет в 2022 году»

На основании Устава Приморского края

1. Внести в основные и резервные составы комиссий по постановке граждан на воинский учет муниципальных образований Приморского края, утвержденные распоряжением Губернатора Приморского края от 22 декабря 2021 года № 374-рг «О проведении первоначальной постановки граждан на воинский учет в 2022 году», следующие изменения:

1.1. Заменить в пункте «а» раздела «Арсеньевский городской округ» позицию «Коваль В.М. – врач-хирург КГБУЗ «Арсеньевская городская больница»;» позицией «Кудратов Н.К. – врач-хирург КГБУЗ «Арсеньевская городская больница»;»;

1.2. Заменить в пункте «а» раздела «Анучинский муниципальный округ» позицию «Коваль В.М. – врач-хирург КГБУЗ «Арсеньевская городская больница»;» позицией «Кудратов Н.К. – врач-хирург КГБУЗ «Арсеньевская городская больница»;»;

1.3. Заменить в пункте «а» раздела «Яковлевский муниципальный район» позицию «Коваль В.М. – врач-хирург КГБУЗ «Арсеньевская городская больница»;» позицией «Кудратов Н.К. – врач-хирург КГБУЗ «Арсеньевская городская больница»;»;

1.4. Дополнить пункт «а» раздела «Городской округ Большой Камень» позицией следующего содержания:

«Алексеева Т.Н. – врач-офтальмолог ФГБУЗ «Медико-санитарная часть № 98 Федерального медико-биологического агентства», г. Большой Камень»;

1.5. Дополнить пункт «а» раздела «Городской округ ЗАТО Фокино» позицией следующего содержания:

«Алексеева Т.Н. – врач-офтальмолог ФГБУЗ «Медико-санитарная часть № 98 Федерального медико-биологического агентства», г. Большой Камень»;

1.6. Дополнить пункт «а» раздела «Шкотовский муниципальный район» позицией следующего содержания:

«Алексеева Т.Н. – врач-офтальмолог ФГБУЗ «Медико-санитарная часть № 98 Федерального медико-биологического агентства», г. Большой Камень»;

1.7. Заменить в пункте «а» раздела «Лесозаводский городской округ» позицию «Черных А.А. – врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет» позицией «Темников И.А. – врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет.», позицию «Черных А.А. – врач-терапевт СП «Поликлиника № 1» КГБУЗ «Лесозаводская центральная городская больница»» позицией «Темников И.А. – врач-терапевт СП «Поликлиника № 1» КГБУЗ «Лесозаводская центральная городская больница»»;

1.8. Заменить в пункте «а» раздела «Кировский муниципальный район» позицию «Черных А.А. – врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет» позицией «Темников И.А. – врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет.», позицию «Черных А.А. – врач-терапевт СП «Поликлиника № 1» КГБУЗ «Лесозаводская центральная городская больница»» позицией «Темников И.А. – врач-терапевт СП «Поликлиника № 1» КГБУЗ «Лесозаводская центральная городская больница»»;

1.9. Заменить в пункте «а» раздела «Октябрьский муниципальный округ» позицию «Жаворонков О.А. – врач-невролог КГБУЗ «Октябрьская центральная районная больница»;» позицией «Андрушко Л.С. – врач-невролог КГБУЗ «Октябрьская центральная районная больница»;»;

1.10. В разделе «Советский и Первореченский районы Владивостокского городского округа»:

заменить в пункте «а» позицию «Новикова Н.В. – секретарь комиссии;» позицией «Рогожина С.Л. – секретарь комиссии;», позицию «Мануйлова Т.И. – врач-терапевт КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 9»;» позицией «Городилова И.П. – врач-терапевт КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 9»;», позицию «Канараская Т.А. – врач-стоматолог ГБУЗ «Краевая детская стоматологическая поликлиника»;» позицией «Канарская Т.А. – врач-стоматолог ГАУЗ «Краевая стоматологическая поликлиника»;»;

дополнить позицией следующего содержания:

«Белоусова Е.Ю. – врач-терапевт КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 9»;»;

заменить в пункте «б» позицию «Гусаченко И.Б. – секретарь комиссии;» позицией «Блинкова О.В. – секретарь комиссии;»;

1.11. В разделе «Уссурийский городской округ»:

заменить в пункте «а» позицию «Овчинников Е.А. – врио военного комиссара г. Уссурийска Приморского края, председатель комиссии;» позицией «Величко Э.Ю. – начальник отделения военного комиссариата г. Уссурийска Приморского края, председатель комиссии;», позицию «Филипповская Н.Л. – врач-психиатр ГБУЗ «Краевая психиатрическая больница № 1»;» позицией «Штепа А.П. – врач-психиатр ГБУЗ «Краевая психиатрическая больница № 1»;»;

заменить в пункте «б» позицию «Величко Э.Ю. – начальник отделения военного комиссариата г. Уссурийска Приморского края, председатель комиссии;» позицией «Соколан С.С. – старший помощник начальника отделения военного комиссариата г. Уссурийска Приморского края, председатель комиссии;», позицию «Штепа А.П. – врач-психиатр

ГБУЗ «Краевая психиатрическая больница № 1»;» позицией «Швецова Е.В. – врач-психиатр ГБУЗ «Краевая психиатрическая больница № 1»;»;

1.12. В разделе «Хорольский муниципальный округ»:

заменить в пункте «а» позицию «Капралова А.В. – специалист по профессиональному психологическому отбору;» позицией «Сулицкая Г.А. – специалист по профессиональному психологическому отбору;», позицию «Мотова Д.В. – секретарь комиссии;» позицией «Капралова А.В. – секретарь комиссии;»;

заменить в пункте «б» позицию «Мотова Д.В. – специалист по профессиональному психологическому отбору;» позицией «Капралова А.В. – специалист по профессиональному психологическому отбору;»;

1.13. В разделе «Ханкайский муниципальный округ»:

заменить в пункте «а» позицию «Капралова А.В. – специалист по профессиональному психологическому отбору;» позицией «Сулицкая Г.А. – специалист по профессиональному психологическому отбору;», позицию «Мотова Д.В. – секретарь комиссии;» позицией «Капралова А.В. – секретарь комиссии;»;

заменить в пункте «б» позицию «Мотова Д.В. – специалист по профессиональному психологическому отбору;» позицией «Капралова – специалист по профессиональному психологическому отбору;»;

1.14. Заменить в пункте «а» раздела «Черниговский муниципальный район» позицию «Петрова С.Ю. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Спасская городская больница»;» позицией «Трушин М.В. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Спасская городская больница»;».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения.

Губернатор Приморского края

О.Н. Кожемяко